
Inbjudan till den internationella 
avelsbedömningen och 
stambokföringen samt fölutställningen 
i Kytäjä 13.-15.5.2010 
 
Domare och bedömning 
Utställningen bedöms av två isländska FEIF-domare och två nationella domare (3-åringar och yngre samt 
exteriörbedömningen av 4-åringar). Till domarkollegiet räknas även en representant av Finlands Hippos och 
en veterinär. 
 
Utställningen håller sej till FEIF-reglerna för internationella islandshästutställningar (FIZO) och Finlands 
Hippos avelsreglemente. För 4-åringar som endast deltar i exteriörsbedömningen och 3-åringar och yngre 
tillämpas reglerna som nationella. 
I utställingen kan över 1-åriga ston, hingstar och valacker delta. Hästarna bör vara registrerade i Finlands 
Hippos. 
 
1-3 åringar samt 4 åringar som deltar enbart i exteriörbedömingen, bedöms exteriören och gångarterna (3-4 
åringar kan longeras eller visas med dubbla tyglar). De 4-åringar och älder som helhetsbedöms deltar både 
i exteriörbedömningen och i bedömningen för ridegenskaper. Det är möjligt att bekräfta en tidigare 
bedömning i ett annat land, förutsatt att bedömningen har skett enligt FEIFs regler. OBS! Det är möjligt att 
bekräfta den tidigare bedömningen utan att hämta hästen till utställningen! 
Den slutgiltiga tidtabellen offentliggörs efter anmälningstidens utgång. Det preliminära programmet börja 
på torsdagen med helhetsbedömningarna (exteriör + 1.bedömningen av ridegenskaper). På fredagen 
bedöms ridegenskaperna för andra gången och 3-4-åringarnas exteriör samt de hingstar som skall 
omgranskas. Fölen bedöms på lördagen. 
 
Anmälan 
Anmälan sker skriftligt senast 15.4 till: Finlands Hippos rf/ Heidi Karjalainen, TULKINKUJA 3, 02650 ESBO, 
Fax: 020 760 5291 eller via Hippos internetsidor www.hippos.fi > lomakkeet > ”Ilmoittautumislomake 
tamma- ja varsanäyttelyihin ja oripäiville”. Mer information gällande anmälan fås av: Heidi Karjalainen, 
tel. 020 760 5262 eller heidi.karjalainen@hippos.fi. Kom ihåg att informera om 4-åringen deltar i exteriöreller 
helhetsbedömningen. Efteranmälningar tas inte emot. Finlands Hippos fakturerar utställningsavgifterna, 
som skall betalas senast på förfallodagen. Betalningen fungerar som en bekräftelse för anmälan. 
 
Utställnings avgifter 
Hingstar som skall helhetsbedömas 265 euro 
Hingstar som bekräftar en tidigare bedömning, omgranskning av hingst och 3-4-åriga hingstar (exteriör+vet) 
105 euro 
Ston eller valacker som skall helhetsbedömas 180 euro 
Unghästar (exteriör) och ston som skall exteriörbedömas 35 euro 
Hingstar 5 år och äldre skall spattröntgas och få ett befriande utlåtande före utställningen. I fall 
rtgbilderna är redan tidigare levererade behöver de ej förnyas, men de kan tas tidigast i början av det 
året hingsten fyllt 5 år. Bilderna skickas för utlåtande direkt till Ilkka Alitalo Gunillankuja 5 D 23 00870 
HELSINKI senast 3 veckor före utställningen. Före tillåtelse för rätten att använda hingsten i avel 
skall alla hingstar få ett befriande röntgenutlåtande, se Finlands Hippos krav på röntgen. Även dessa 
bilder skickas till Ilkka Alitalo för utlåtande. Hingstarnas härstamning skall försäkras med en 
dnaundersökning före utställningen. Hingstägaren ansvarar för leverering av proven till laboratoriet i god 
tid, senast sista anmälningsdagen. Alla hästar som deltar i utställningen skall ha mikrochip. 
Utställningen håller sej till FEIFs vaccineringsregler och Finlands Hippos 
medicineringsbestämmelser. 
 
För mer information, kontakta avelsutskottets ordförande tel. 040 5867210 eller per e-mail 
terhi@salorannantila.com. 
Boxplatserna reserveras direkt 040 4802444 Kytäjä eller info@issikat.fi Välkommen! 


